
 

 
COMUNE DI VOGHERA 

PROVINCIA DI PAVIA 
******************* 

 
Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 
VISTO l’art. 39  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO l’art. 12 dello Statuto comunale; 
VISTO l’art.   6 del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del Consiglio 
comunale; 

D I S P O N E  
la convocazione del Consiglio comunale, in seduta ordinaria, per il giorno di LUNEDI’ 
29 LUGLIO 2019, alle ore  21.00, in prima convocazione e per il giorno di 
MARTEDI’ 30 LUGLIO  2019,  alle  ore  21.00, in seconda convocazione, per 
trattare il seguente:  

ORDINE DEL GIORNO 
1. Comunicazioni del Presidente del Consiglio e del Sindaco. 
2. Approvazione verbali seduta del 24.06.2019. 
3. Interpellanze e interrogazioni. 
4. Salvaguardia degli equilibri di Bilancio per l’Esercizio 2019 ai sensi dell’art. 193 

del D. Lgs. 267/2000.  
5. Assestamento Generale di Bilancio per l’Esercizio 2019 ai sensi dell’art. 175, 

comma 8, D. Lgs. 267/2000.  
6. Presa d’atto stato di attuazione dei programmi 2019 e approvazione Documento 

Unico di Programmazione – DUP – 2020/2022. 
7. Adeguamento compenso dell’Organo di Revisione economico – finanziaria ai 

sensi del DM 21/12/2018. 
8. Approvazione modifica dello schema di programma dei Lavori Pubblici da 

eseguire nel triennio 2019-2021 ed elenco annuale opere anno 2019, ai sensi 
dell’art. 21 del D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 e succ. modif. e del Decreto Min. delle 
Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018, n. 14 art. 5. 

9. Approvazione integrazione e modifica contratto di servizio per l’affidamento della 
gestione del servizio di ristorazione scolastica ad A.S.M. Voghera S.p.A.. 

La Cittadinanza è invitata ad assistere all’adunanza suddetta che si terrà nella 
Sala Consiliare del Palazzo comunale di Piazza Duomo, 1. 

Si avvisa, altresì, che  è  possibile  seguire in tempo reale i lavori in Aula 
accedendo al servizio sul sito del Comune di Voghera al seguente link: 
https://www.comune.voghera.pv.it/it/page/diretta-streaming-del-consiglio-comunale 
oppure scaricando l'app "Elokui Comune di Voghera" su Google Play Store (per i 
dispositivi ANDROID) o l’app “Elokui” su Apple Store (per dispositivi IOS - Iphone ed 
IPAD). 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Dott. Nicola Affronti 

 


